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5.003.15 1.93 1.56 2.552.60 40.0 4.05 90.01.88 23.0 3.15 50.02.28 21.0 6.70 29.03.25 20.0 3.60 1.382.60 3.85 21.0 2.506036 Maribor Partizan 2.20
1.96 1.60 2.65 5.3023.0 5.10 50.0 3.1013.0 3.80 28.0 3.1016.0 4.90 18.0 2.1813.0 4.05 1.52 2.70

5.30

6035 Sarajevo Banants 1.96 2.35 3.60 19.0 2.35 3.25

3.10 1.95 1.58 2.656.00 7.20 11.0 13.03.65 4.33 7.40 8.004.70 7.50 2.35 5.904.10 4.90 6.30 2.051.95 3.05 13.0 1.976034 Luftetar Ventspil 1.58

1.91 1.45 2.25 4.1535.0 3.25 75.0 3.1021.0 2.55 40.0 2.2518.0 5.90 24.0 1.6519.0 3.20 1.30 2.02

7.20

6033 FC Koben KuPS 2.04 2.30 3.25 17.0 2.28 2.90

3.15 2.03 1.80 3.304.05 23.0 7.25 60.02.80 12.0 5.70 28.03.60 16.0 5.10 19.03.95 12.0 5.35 1.782.70 4.50 22.0 2.556032 Beitar J Chikhura 2.10

1.96 1.61 2.70 5.455.10 16.0 9.00 3.103.20 9.75 6.00 8.755.90 1.95 4.20 5.203.85 8.50 2.70 7.20

3.45

6031 Niederco Qabala 1.64 2.02 3.15 14.0 2.03 5.90

3.05 1.86 1.34 2.001.76 75.0 2.45 -1.38 50.0 2.04 1001.61 27.0 9.00 40.03.00 33.0 2.55 1.152.62 3.50 23.0 2.556030 Nordsjae Cliftonv 2.40

1.97 1.67 2.95 6.1045.0 4.75 100 3.1525.0 3.70 55.0 2.8525.0 8.25 35.0 2.0722.0 4.00 1.47 2.55

8.00

6029 Zalgiris Klaksvik 2.45 3.00 4.65 27.0 2.85 3.75

3.20 2.05 1.88 3.553.85 30.0 7.10 75.02.70 16.0 5.45 40.03.55 21.0 6.60 28.04.20 16.0 5.20 1.773.10 5.25 28.0 2.906028 Vardar Pyunik Y 2.38

1.97 1.66 2.85 5.8045.0 4.55 100 3.1525.0 3.55 55.0 2.8024.0 8.00 35.0 2.0322.0 3.90 1.46 2.50

4.40

6027 Shakhtyo Connah's 2.45 2.95 4.50 26.0 2.80 3.65

3.10 1.92 1.48 2.352.45 30.0 3.70 65.01.80 17.0 2.88 35.02.18 17.0 5.40 21.02.95 16.0 3.40 1.352.28 3.25 17.0 2.256026 Sarpsbor IBV 1.98

2.05 1.88 3.55 8.0026.0 7.60 80.0 3.2014.0 6.00 33.0 4.1518.0 5.70 23.0 2.9014.0 5.60 1.83 3.80

6.70

6025 Maccabi Ferencva 2.25 2.90 5.00 25.0 2.75 4.20

3.15 2.00 1.75 3.154.00 17.0 6.90 45.02.70 9.25 5.20 20.03.70 14.0 4.25 15.03.80 10.0 5.50 1.812.45 4.05 19.0 2.406024 Keshla F Balzan 1.96

1.91 1.51 2.40 4.6023.0 4.05 50.0 3.1513.0 3.00 25.0 2.6516.0 4.75 18.0 1.8714.0 3.70 1.41 2.35

8.50

6023 Häcken Liepaja 1.88 2.20 3.20 16.0 2.20 2.95

3.20 2.05 1.91 3.704.55 20.0 8.50 65.03.10 11.0 6.70 24.04.33 16.0 5.00 19.04.35 12.0 6.25 1.962.85 5.00 25.0 2.706022 Prishtin Fola Esc 2.15

1.87 1.38 2.08 3.6565.0 2.60 100 3.0540.0 2.15 80.0 1.8326.0 8.50 40.0 1.4430.0 2.65 1.19 1.71

5.80

6011 Apollon Stumbras 2.35 2.60 3.50 22.0 2.55 3.00

3.15 1.97 1.66 2.852.80 45.0 4.60 1002.03 24.0 3.60 55.02.50 24.0 7.75 35.03.60 22.0 3.90 1.462.90 4.50 26.0 2.756010 AIK Shamroc. 2.40

1.96 1.63 2.75 5.603.20 55.0 5.30 3.152.22 27.0 3.95 23.04.25 1.55 2.80 13.03.35 16.0 4.90 18.0

7.60

6002 Zaria Ba Gornik Z 1.98 2.40 3.70 19.0 2.38 13.0

3.15 2.04 1.85 3.457.70 7.70 15.0 15.04.70 4.50 9.75 9.007.10 8.50 2.65 7.105.45 5.45 8.50 2.652.40 4.20 19.0 2.386001 Dinamo T Dunajska 1.86

1.97 1.64 2.80 5.7028.0 5.20 60.0 3.1516.0 3.95 35.0 3.1019.0 5.75 23.0 2.1815.0 4.10 1.52 2.70

7.25

6009 Slovan B Milsami 2.12 2.55 3.95 21.0 2.50 3.40

3.15 2.04 1.81 3.3513.0 5.45 30.0 10.07.25 3.50 16.0 7.5011.0 6.50 2.08 4.707.90 4.30 11.0 3.502.45 4.15 19.0 2.386008 Riga FC CSKA Sof 1.90

2.07 1.92 3.70 8.2519.0 8.75 60.0 3.2010.0 6.60 23.0 4.6515.0 4.75 18.0 3.1511.0 6.40 2.02 4.45

3.20

6007 Slavia S Ilves 2.15 2.80 4.95 24.0 2.65 4.40

3.05 1.85 1.31 1.901.70 60.0 2.28 1001.35 40.0 1.92 70.01.57 23.0 7.70 35.02.75 30.0 2.45 1.142.40 3.15 19.0 2.356006 Molde Glenavon 2.22

1.91 1.52 2.45 4.654.70 13.0 7.75 3.153.00 8.00 5.20 7.705.45 1.83 3.80 4.553.60 7.60 2.40 6.00

5.10

6005 N. Kalju Stjarnan 1.53 1.83 2.75 11.0 1.87 5.10

3.10 1.95 1.57 2.6011.0 4.15 23.0 6.906.50 2.70 13.0 4.908.75 5.10 1.74 3.457.00 3.40 9.50 3.002.00 3.05 13.0 2.006004 Gzira Un Radnički 1.64

1.97 1.66 2.85 5.804.85 21.0 8.75 3.153.15 12.0 6.00 10.05.90 1.93 4.15 6.003.85 9.50 2.95 8.50

4.95

6021 Laci KF Anorthos 1.70 2.12 3.40 15.0 2.12 6.60

3.15 1.92 1.55 2.5517.0 3.30 35.0 5.309.75 2.22 20.0 3.8013.0 4.25 1.55 2.8010.0 3.10 13.0 3.902.12 3.20 15.0 2.126020 Gandzasa Lech P. 1.76

2.04 1.81 3.35 7.2522.0 7.10 60.0 3.1512.0 5.50 28.0 4.0016.0 5.10 19.0 2.7512.0 5.40 1.80 3.65

4.45

6019 Irtysh Trakai 2.12 2.70 4.50 22.0 2.55 3.95

3.10 1.92 1.50 2.382.30 45.0 3.45 90.01.72 26.0 2.70 55.02.05 21.0 7.10 30.03.10 22.0 3.25 1.322.55 3.65 21.0 2.506018 Dinamo M Derry 2.22

1.91 1.52 2.45 4.6560.0 3.30 - 3.1533.0 2.62 70.0 2.2025.0 8.75 40.0 1.6527.0 3.25 1.31 2.03

5.10

6003 Viitorul Racing U 2.45 2.85 4.10 24.0 2.70 3.35

3.10 1.95 1.57 2.602.40 50.0 3.70 -1.78 28.0 2.95 60.02.22 23.0 8.00 35.03.40 24.0 3.50 1.372.80 4.15 23.0 2.656017 Tobol K Samtredi 2.40

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

2+II
6016 Kairat A UE Engor - - - - - -

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+
2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+
2>1

4+
1+I& 1+I&
1+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & ГГ

ГГ

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

2.07 1.66 2.75 5.202.40 7.90 2.55 2.107.60 22.0 19.0 1.771.14 3.30 1.85 3.90
5.60

Чет 20:15 6036 Maribor 1.30 4.95 11.0 Partizani 1.02
2.02 2.04 1.72 2.901.93 2.30 6.40 2.624.25 6.20 15.0 12.01.07 1.19 2.55 2.151.45 4.15 7.00 Banants YerevanЧет 20:15 6035 Sarajevo

2.08 1.70 2.90 5.602.12 3.30 2.60 1.955.20 6.80 4.55 2.851.26 1.48 3.85 6.10

4.15

Чет 20:00 6034 Luft. Gjirokaster 2.38 3.30 2.75 Ventspils 1.36

2.40 2.18 1.51 2.351.67 2.60 7.80 2.283.95 9.75 23.0 19.01.01 1.10 3.80 1.721.23 6.00 11.0 KuPSЧет 20:00 6033 FC Kobenhavn
1.98 2.05 3.80 8.002.05 5.50 3.05 1.705.00 12.0 10.0 2.221.26 2.18 2.50 4.25

5.75

Чет 19:45 6032 Beitar J. 1.60 3.50 5.60 Chikhura Sachkher 1.10

1.95 2.03 1.75 2.953.70 2.18 2.65 2.657.80 5.50 5.50 3.351.66 1.26 1.30 5.453.25 3.50 2.10 QabalaЧет 19:30 6031 Niedercorn
2.38 1.37 2.03 3.302.90 11.0 2.05 2.7012.0 40.0 35.0 1.401.04 5.10 1.41 3.95

6.60

Чет 19:30 6030 Nordsjaelland 1.15 7.40 20.0 Cliftonville -

1.85 2.00 1.85 3.251.80 2.25 8.25 2.803.70 6.75 21.0 19.01.01 1.15 3.30 1.871.30 4.65 10.0 KlaksvikЧет 19:00 6029 Zalgiris
1.98 2.18 4.20 9.002.05 6.70 3.25 1.625.20 14.0 13.0 2.121.23 2.45 2.30 4.00

6.25

Чет 19:00 6028 Vardar 1.50 3.80 7.00 Pyunik Yerevan 1.07

1.91 2.02 1.81 3.151.80 2.30 8.50 2.753.80 7.10 21.0 19.01.02 1.15 3.30 1.881.30 4.85 11.0 Connah's QuayЧет 19:00 6027 Shakhtyor S.
2.12 1.55 2.45 4.452.50 7.20 2.35 2.308.25 20.0 16.0 1.751.14 3.25 1.85 4.05

9.25

Чет 19:00 6026 Sarpsborg 08 1.30 5.10 9.50 IBV 1.03

1.62 1.98 2.18 4.202.28 2.03 5.80 3.254.20 4.90 13.0 11.01.10 1.26 2.20 2.501.61 3.55 6.10 FerencvarosЧет 19:00 6025 Maccabi T.A.
1.98 1.96 3.55 7.402.10 5.00 3.00 1.775.50 11.0 8.50 2.351.23 2.10 2.62 4.40

4.70

Чет 19:00 6024 Keshla FK 1.66 3.75 4.90 Balzan FC 1.15

2.22 2.10 1.61 2.551.85 2.45 6.50 2.454.05 8.25 16.0 13.01.06 1.13 3.00 1.961.35 5.10 7.50 LiepajaЧет 19:00 6023 Häcken
2.04 2.22 4.40 9.751.93 5.10 3.35 1.534.70 10.0 8.75 2.401.25 1.97 2.70 4.25

3.65

Чет 19:00 6022 Prishtina 1.70 3.40 4.90 Fola Esch 1.12

2.62 2.25 1.42 2.121.44 2.85 11.0 2.123.90 11.0 35.0 33.0- 1.06 5.30 1.451.12 7.25 18.0 StumbrasЧет 19:00 6011 Apollon Limassol
2.02 1.81 3.15 6.252.30 8.25 2.75 1.917.00 21.0 19.0 1.801.15 3.25 1.90 3.80

5.90

Чет 19:00 6010 AIK 1.30 4.80 11.0 Shamrock 1.02

1.96 2.03 1.76 3.006.25 2.25 1.98 2.7014.0 6.50 4.15 2.182.55 1.19 1.08 12.06.75 4.20 1.46 Gornik ZabrzeЧет 19:00 6002 Zaria Balti
1.98 2.10 4.00 8.501.97 3.25 3.15 1.654.75 6.10 4.30 3.251.28 1.45 4.30 6.10

6.10

Чет 19:00 6001 Dinamo Tbilisi 2.55 3.25 2.55 Dunajska Streda 1.45

1.93 2.02 1.80 3.101.91 2.28 7.00 2.704.05 6.40 16.0 14.01.05 1.19 2.70 2.081.41 4.25 7.90 MilsamiЧет 18:30 6009 Slovan Bratislava
1.98 2.05 3.80 8.002.04 2.65 3.10 1.704.75 5.10 3.20 4.201.30 1.23 6.60 8.75

9.75

Чет 18:30 6008 Riga FC 3.80 3.25 2.00 CSKA Sofia 1.73

1.60 1.98 2.22 4.352.50 1.98 5.00 3.354.40 4.85 10.0 8.501.15 1.27 1.98 2.801.75 3.45 4.80 IlvesЧет 18:00 6007 Slavia Sofia
2.40 1.33 1.90 3.103.05 11.0 1.97 3.0515.0 35.0 33.0 1.401.03 5.90 1.40 4.10

4.80

Чет 18:00 6006 Molde 1.12 9.00 20.0 Glenavon -

2.20 2.10 1.60 2.603.50 2.28 2.62 2.457.70 6.10 5.70 3.351.66 1.24 1.33 5.103.05 3.75 2.10 StjarnanЧет 18:00 6005 Nomme Kalju
2.05 1.67 2.80 5.352.22 2.40 2.55 2.075.70 5.10 2.90 4.151.25 1.21 6.80 9.50

6.25

Чет 18:00 6004 Gzira United 4.00 3.60 1.85 Radnički Niš 1.87

1.91 2.02 1.81 3.153.95 2.12 2.60 2.758.25 5.35 5.25 3.201.73 1.27 1.26 6.103.55 3.45 2.00 Anorthosis F.Чет 17:00 6021 KF Laçi
2.07 1.65 2.70 5.102.30 2.05 2.55 2.126.20 4.45 2.35 5.401.21 1.11 10.0 13.0

8.00

Чет 17:00 6020 Gandzasar 5.70 4.00 1.55 Lech P. 2.30

1.70 1.98 2.05 3.802.25 2.08 5.50 3.104.30 5.20 12.0 10.01.11 1.25 2.20 2.501.61 3.65 5.75 TrakaiЧет 17:00 6019 Irtysh Pavlodar
2.12 1.57 2.50 4.552.60 8.50 2.38 2.288.75 25.0 22.0 1.661.11 3.80 1.72 3.90

4.80

Чет 17:00 6018 Dinamo Minsk 1.23 5.70 13.0 Derry City -

2.20 2.10 1.60 2.601.63 2.55 9.50 2.453.70 10.0 28.0 26.0- 1.08 4.50 1.631.17 6.75 15.0 Racing Union (LUX)Чет 17:00 6003 Viitorul Constanta
2.05 1.70 2.80 5.302.45 8.75 2.55 2.088.75 25.0 22.0 1.721.11 3.85 1.74 3.75

2.30

Чет 15:00 6017 Tobol K. 1.25 5.80 13.0 Samtredia -

4.10 - 1.20 1.57- - - -- - - -- 1.01 7.20 -

5+
1п.

Чет 15:00 6016 Kairat Almaty 1.07 11.0 24.0 UE Engordany

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 реванши   1. коло
квалификации

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life UEFA Europa League Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 19.07. ^etvrtok



0 0

3 0

2 0

1 1

1 0

1 6

1 1

0 7

2 2

1 3

3 0

17:00 6053 Telstar

18:00 6054 Feirense
Amorebieta

18:00 6056 SKA Rostov

18:00 6058 Fortuna Sittard
Akhmat Groznyi

18:00 6060 Kolding

19:30 6062 Olot
Beerschot Wilrijk

20:00 6064 York

Тим 2 голови

2.70 1.14 1.05 12.0Liverpool6.70

Комбинирани типови ППГ
КомбиниранSport Life Двата тима Двата тима

даваат гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

3.55

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+
1.90 2.90 13.0 1.926051 Wolverha Ajax 1.57 5.75 5.40 1.82 3.80 8.25 2.60 6.90 3.00 5.10 5.50 9.75 4.65 8.75 8.00 16.0 3.05 1.91 1.53 2.55 5.00

6053 Telstar Dordrech 1.38 1.57 2.18 8.50 1.63 2.88 5.00 4.15 1.53 2.75 6.60 2.20 5.25 2.38 4.60 3.70 7.50 3.65 7.70 5.45 13.0 3.00 1.85 1.34 2.02 3.50

6052 Amorebie A. Bilba 2.20 2.55 3.60 21.0 2.45 22.0 3.10 21.0 7.10 30.0 3.15 1.28 2.02 27.0 1.64 55.0 2.60 45.0 2.20 90.0 3.35 3.05 1.90 1.46 2.35 4.40

6054 Feirense Rio Ave 1.72 2.20 3.65 17.0 2.18 5.75 4.55 8.75 2.70 7.30 7.10 2.25 5.45 4.80 3.85 9.25 8.25 8.00 6.40 15.0 12.0 3.10 1.97 1.72 3.10 6.60

6055 Duisburg Al Sadd 1.48 1.72 2.45 10.0 1.76 2.85 6.70 4.05 1.50 2.65 8.50 2.70 7.40 2.22 6.20 3.55 11.0 3.35 11.0 5.10 20.0 3.00 1.87 1.40 2.18 3.90

6056 SKA Rost Hajduk 1.75 2.25 3.80 17.0 2.25 4.70 5.80 7.40 2.30 5.75 8.75 2.70 7.50 4.05 4.95 8.75 10.0 6.90 8.25 14.0 16.0 3.10 2.00 1.75 3.20 6.90

6057 Akhmat G Al Duhai 1.53 1.80 2.62 11.0 1.83 2.90 7.10 4.20 1.53 2.75 9.00 2.85 8.00 2.28 6.50 3.75 12.0 3.40 11.0 5.30 22.0 3.05 1.88 1.44 2.28 4.20

6058 Fortuna Antalya 1.44 1.70 2.50 10.0 1.75 4.33 3.60 6.30 2.08 4.80 5.35 1.83 3.85 3.75 3.15 6.25 5.45 6.20 5.10 10.0 8.25 3.05 1.88 1.44 2.28 4.20

6059 Wolfsbur Norwich 1.70 2.07 3.20 15.0 2.07 3.30 8.25 4.75 1.64 3.15 11.0 3.45 11.0 2.50 7.80 4.55 16.0 3.70 14.0 6.20 30.0 3.05 1.92 1.56 2.65 5.20

6060 Kolding Thisted 1.48 1.76 2.65 11.0 1.81 3.85 4.40 5.80 1.92 4.20 6.60 2.12 5.00 3.05 3.55 5.20 5.80 5.10 5.90 8.50 9.50 3.10 1.88 1.48 2.38 4.55

6061 Beerscho Kortrijk 1.61 1.95 3.00 13.0 1.96 6.80 3.35 9.25 2.95 8.50 4.95 1.70 3.35 6.25 2.65 12.0 4.80 11.0 4.05 22.0 6.75 3.05 1.91 1.53 2.55 5.00

6062 Olot Espanyol 1.98 2.25 3.15 17.0 2.22 19.0 2.80 18.0 5.80 24.0 3.05 1.26 1.93 22.0 1.60 45.0 2.45 40.0 2.18 75.0 3.20 3.00 1.87 1.40 2.18 3.90

6063 Weymouth Exeter 1.48 1.67 2.28 9.75 1.73 8.25 2.45 9.50 2.95 8.50 3.30 1.33 2.15 7.60 1.78 13.0 2.62 13.0 2.62 22.0 3.70 3.00 1.83 1.33 1.97 3.40

6064 York Leeds Ut 1.58 1.78 2.40 11.0 1.82 11.0 2.45 11.0 3.55 11.0 3.05 1.27 1.97 11.0 1.71 20.0 2.55 19.0 2.40 35.0 3.45 3.00 1.83 1.33 1.97 3.40
6065 Blackbur Liverpoo 1.78 2.10 3.10 16.0 2.12 12.0 2.90 15.0 4.35 16.0 3.70 1.41 2.40 12.0 1.93 23.0 3.15 21.0 2.80 45.0 4.33 3.10 1.88 1.48 2.38 4.55

2.00 1.76 3.15 6.7515.0 8.00 35.0 3.158.25 5.90 18.0 4.5012.0 3.80 13.0 3.008.75 5.80 1.90 4.00
5.70

6047 FH Lahti 1.90 2.40 3.95 19.0 2.35 3.90
3.15 1.96 1.63 2.806.30 7.25 12.0 13.03.70 4.35 7.30 8.255.00 7.75 2.45 6.204.33 5.00 6.70 2.152.03 3.25 14.0 2.046046 Ujpest Neftci B 1.64

2.03 1.78 3.25 7.0029.0 6.20 70.0 3.1516.0 4.75 35.0 3.5020.0 6.25 26.0 2.5016.0 4.75 1.67 3.20

4.00

6045 Domzale Široki B 2.28 2.85 4.70 25.0 2.75 3.90

3.10 1.90 1.43 2.2240.0 2.22 75.0 3.2522.0 1.63 45.0 2.5024.0 3.10 1.28 1.9719.0 2.85 18.0 5.902.30 3.20 17.0 2.286044 Tre Fior Rudar V. 2.03

1.92 1.55 2.50 4.9055.0 3.65 - 3.1530.0 2.95 70.0 2.3824.0 8.25 35.0 1.7825.0 3.40 1.34 2.12

4.05

6043 Osijek CS Petro 2.40 2.80 4.10 24.0 2.65 3.35

3.10 1.90 1.44 2.2223.0 2.60 50.0 3.8513.0 1.82 25.0 2.8816.0 3.40 1.36 2.1813.0 2.75 14.0 4.352.05 2.90 14.0 2.076042 NSI Runa Hibernia 1.78

1.93 1.56 2.55 5.0020.0 4.75 40.0 3.1511.0 3.45 22.0 3.0015.0 4.40 16.0 2.0712.0 4.05 1.50 2.65

7.25

6041 Dundalk Levadia 1.86 2.22 3.30 17.0 2.22 3.10

3.15 2.04 1.81 3.3518.0 4.45 50.0 8.009.75 3.00 23.0 6.2015.0 5.80 1.90 4.0010.0 4.00 14.0 4.352.55 4.33 21.0 2.506040 Colerain Spartak 2.00

1.92 1.53 2.45 4.7515.0 5.30 30.0 3.158.25 3.75 16.0 3.3511.0 3.50 11.0 2.258.75 4.35 1.56 2.85

4.20

6039 Trencin Budućnos 1.70 2.02 3.00 14.0 2.02 3.10

3.10 1.91 1.46 2.282.12 50.0 3.10 1001.58 28.0 2.45 55.01.95 22.0 7.40 33.03.05 24.0 3.10 1.282.55 3.60 20.0 2.456038 Partizan Rudar P. 2.25

2.05 1.85 3.45 7.6025.0 7.20 70.0 3.1513.0 5.60 30.0 4.0017.0 5.50 22.0 2.8013.0 5.45 1.80 3.70

4.45

6037 OFK Tito B36 Tors 2.20 2.85 4.80 24.0 2.70 4.05

2.18 2.10 1.56 2.506.00 2.35 1.82 2.3815.0 7.20 4.05 2.004.40 1.36BlackburnЧет 20:45 6065
2.35 1.35 1.98 3.202.55 1.71 2.03 2.758.00 4.35 1.90 5.751.13 1.04 12.0 16.02.80Leeds Utd

3.10

Чет 7.00 4.60 1.34

2.75 2.35 1.35 1.984.90 2.50 1.85 2.0313.0 8.50 4.45 2.052.50 1.12 1.10 9.00Exeter5.20 4.70 1.41WeymouthЧет 20:00 6063

2.20 1.45 2.22 3.702.55 1.60 2.20 2.409.25 3.90 1.65 7.751.08 - 20.0 23.03.85Espanyol
5.00

Чет 11.0 5.60 1.19

2.03 2.05 1.64 2.754.00 2.15 2.30 2.509.00 5.50 4.90 2.801.85 1.23 1.19 6.60Kortrijk3.80 3.50 1.78Чет 19:30 6061

2.106.50 6.40 4.05 2.751.18 1.53 1.56 2.50 4.352.18 3.10 2.38 2.183.60 5.901.43Thisted
5.20

Чет 2.20 3.95 2.45

1.96 2.04 1.70 2.852.18 2.15 4.50 2.554.55 5.60 10.0 7.801.14 1.22 2.02 2.55Norwich1.65 3.55 4.50WolfsburgЧет 18:00 6059

2.15 1.50 2.35 4.002.25 2.65 2.28 2.306.00 6.10 3.55 3.101.22 1.38 4.33 6.901.53Antalyaspor
4.05

Чет 2.62 3.55 2.22

2.30 2.15 1.50 2.352.12 2.30 4.15 2.284.75 6.25 10.0 7.201.16 1.19 2.02 2.50Al Duhail1.64 3.75 4.20Чет 18:00 6057

1.984.60 6.60 4.65 2.901.28 1.47 1.96 3.65 7.251.97 3.40 2.95 1.703.90 5.801.35Hajduk Split
3.75

Чет 2.35 3.10 2.75

2.40 2.20 1.45 2.222.12 2.35 4.10 2.204.85 6.40 10.0 7.001.16 1.19 2.02 2.50Al Sadd1.65 3.80 4.10DuisburgЧет 18:00 6055

1.98 1.91 3.50 6.901.98 2.88 2.90 1.734.90 5.70 3.75 3.401.26 1.35 4.70 6.601.51Rio Ave
4.30

Чет 2.75 3.25 2.28

2.22 2.12 1.53 2.458.50 2.50 1.60 2.3525.0 9.25 3.75 1.634.05 1.07 - 22.0Athletic Bilbao12.0 5.80 1.17Чет 18:00 6052

2.286.75 8.75 5.50 2.281.19 1.80 1.38 2.04 3.302.38 3.50 2.07 2.652.85 5.351.25Dordrecht
5.00

Чет 1.83 3.80 3.30

2.03 2.05 1.64 2.752.50 2.12 3.60 2.505.35 5.40 7.90 5.451.26 1.24 1.66 3.15Ajax1.98 3.35 3.20WolverhamptonЧет 15:00 6051

5+2-3 3+ 4+
1п.

0-2X 21X-X X-2 2-21X
2+

1 X 2 X-112 X2 1-1  

Вкупно голови
полувреме

Полувреме-крај
шансаFriendly Club Matches Двојна ПрвоSport Life

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

7.40

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.76 1.98 1.96 3.552.45 2.08 4.55 3.004.70 5.10 9.75 7.601.18 1.27 1.91 2.881.80 3.50 4.35 LahtiЧет 21:15 6047 FH
2.02 1.78 3.05 6.102.10 3.30 2.70 1.925.20 6.70 4.50 2.901.28 1.50 3.95 6.10

7.80

Чет 21:00 6046 Ujpest 2.40 3.30 2.70 Neftci Baku 1.40

1.73 1.98 2.00 3.702.04 2.15 6.70 3.054.05 5.60 15.0 13.01.06 1.21 2.55 2.221.47 4.00 7.30 Široki BrijegЧет 21:00 6045 Domzale
2.18 1.48 2.28 4.002.65 1.65 2.25 2.459.50 4.00 1.71 8.001.10 1.01 21.0 24.0

5.10

Чет 20:45 6044 Tre Fiori 12.0 5.90 1.23 Rudar Velenje 3.85

2.12 2.07 1.65 2.701.67 2.45 9.25 2.503.80 8.50 26.0 24.0- 1.11 3.85 1.731.25 5.60 14.0 CS PetrocubЧет 20:45 6043 Osijek
2.18 1.50 2.30 4.102.55 1.80 2.25 2.458.00 4.25 1.95 6.401.15 1.05 14.0 17.0

5.20

Чет 20:45 6042 NSI Runavik 7.75 4.85 1.36 Hibernian 2.95

2.10 2.07 1.66 2.751.96 2.30 6.00 2.554.20 7.20 14.0 11.01.08 1.17 2.62 2.151.45 4.55 6.50 Levadia TalinnЧет 20:45 6041 Dundalk
1.98 2.05 3.80 8.002.05 2.40 3.10 1.704.90 4.55 2.75 4.901.28 1.15 8.50 11.0

4.90

Чет 20:45 6040 Coleraine 4.85 3.40 1.75 Spartak Subotica 1.97

2.18 2.08 1.62 2.652.15 2.30 4.90 2.504.55 6.50 12.0 8.751.14 1.20 2.22 2.451.60 4.10 5.10 Budućnost P.Чет 20:30 6039 Trencin
2.15 1.55 2.38 4.252.65 9.00 2.30 2.3811.0 27.0 24.0 1.611.07 4.45 1.63 3.85

8.75

Чет 20:30 6038 Partizan 1.22 6.80 14.0 Rudar Pljevlja -

1.66 1.98 2.10 4.002.22 2.07 5.75 3.154.20 5.10 13.0 11.01.10 1.25 2.25 2.501.58 3.65 6.10 B36 TorshavnЧет 20:30 6037 OFK Titograd

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 реванши   1. коло
квалификации

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life UEFA Europa League Двојна
Полувреме-крај

Пријателските натпревари може да се играат во формат 2х45 или 2х40 минути, доколку се играат во некој друг формат, за истите ќе се 
пресмета коефициент 1. Напомена: Не се зема предвид местото на одигрување.

Dodatok za 19.07. ^etvrtok



1 & 2 &

Thor
Leiknir Reykjavik

Selfoss

Haukar
IA Akraness

Fram Reykjavik3.65 2.40

Sollentuna
Grebbestads

Arameisk Syrianska
3.05 2.40

1 X

Volga Ulyanovsk Syzran

Metalourg Bekobod
Buxoro

Navbahor

Bunyodkor
Neftchi Fargona

Sogdiana

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Estonia 2 Двојна
Полувреме-крај

   2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 18:00 3810 2.25Keila JK 3.20 2.62 1.38 1.25Tartu Welco 1.50 3.65 6.20 5.50 7.00 4.33 2.60 2.22 3.00 2.22 2.35 2.00 1.47 2.28 3.80

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1-1& 2-2&1 & 2 & 1 & 2 & 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II1>2 2>14+
1+I&1-1& 2-2&

2+II 2+II
3810 Keila JK Tartu We 1.42 1.65 2.40 9.75 1.71 3.55 4.25 5.25 1.80 3.70 6.20 2.04 4.65 3.25 3.85 5.75 6.50 5.10 6.30 8.75 2.22 4.0510.0 2.90 1.81 1.42

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Uzbekistan PFL Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 16:00 3894 4.15 3.15 1.73 1.90 1.26 1.15 7.50 9.25 4.50 4.40 2.80 4.50 1.88 2.40 3.25 1.57 1.85 2.15 4.15 9.25

Чет 17:00 3895 1.30 4.10 10.0 - 1.16 3.00 1.91 3.70 5.90 20.0 19.0 1.78 2.15 8.00 2.85 1.76 2.00 1.87 3.35 6.90

Чет 18:00 3896 1.28 3.95 10.0 - 1.17 3.10 1.88 3.65 5.60 20.0 19.0 1.76 2.08 8.25 2.95 1.70 1.85 1.95 3.60 7.60

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1-1& 2-2&1 & 2 & 1 & 2 & 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II1>2 2>14+
1+I&1-1& 2-2&

2+II 2+II
3894 Metalour Bunyodko 2.03 2.65 4.60 22.0 2.55 9.75 4.30 14.0 4.30 15.0 6.40 2.00 4.45 9.00 3.25 20.0 7.00 16.0 4.95 45.0 9.25 3.05 1.95 1.86 3.55 8.00
3895 Buxoro Neftchi 2.45 3.00 4.75 28.0 2.85 3.80 22.0 4.05 1.48 2.62 25.0 8.25 35.0 2.18 26.0 4.10 65.0 3.00 50.0 5.10 - 3.10 1.96 1.70 3.00 6.30
3896 Navbahor Sogdiana 2.60 3.20 5.20 30.0 3.00 4.05 24.0 4.15 1.51 2.75 26.0 9.00 40.0 2.28 28.0 4.45 70.0 3.10 55.0 5.45 - 2.95 1.93 1.74 3.20 6.80

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

1X 12 X2 1-1 X-1

Sport Life Sweden 3 Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-21п. 2-3 3+ 4+ 5+

Чет 19:00 2631 2.75Atvidaberg 1.46 1.28 1.35 4.60 6.80 4.85 6.10 3.90 3.25 2.07 2.85 2.62 1.92 2.02 1.72 2.95 5.45

Чет 19:00 2632 1.35 4.65 6.30 1.06 1.13 2.75 1.95 4.30 8.25 15.0 11.0 1.77 2.50 5.50 2.10 2.60 2.28 1.40 2.08 3.35

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
2631 Atvidabe Grebbest 1.60 1.96 3.10 13.0 1.98 4.90 4.20 7.50 2.38 6.00 6.50 2.08 4.80 4.50 3.75 8.75 7.70 7.40 6.30 14.0 12.0 3.10 1.93 1.60 2.70 5.45
2632 Sollentu Arameisk 1.58 1.80 2.50 11.0 1.85 2.50 10.0 3.25 1.32 2.10 11.0 3.50 11.0 1.76 10.0 2.65 18.0 2.55 17.0 3.60 33.0 3.00 1.85 1.36 2.05 3.60

Sport Life Russia 3 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 16:00 3241 2.25 3.20 3.00 1.31 1.27 1.52 3.70 5.60 4.65 7.00 5.10 2.88 1.96 3.65 3.10 1.63 2.03 2.05 3.90 8.50

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1-1& 2-2&1 & 2 & 1 & 2 & 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II1>2 2>14+
1+I&1-1& 2-2&

2+II 2+II
3241 Volga Ul Syzran 1.83 2.38 4.10 19.0 2.35 4.75 6.50 7.30 2.30 5.70 9.75 3.00 8.75 4.00 5.45 9.00 11.0 6.60 9.25 13.0 3.40 7.4019.0 3.15 2.04 1.81

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Iceland 2 Двојна
Полувреме-крај

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 20:00 5201 1.83 3.80 3.30 1.25 1.19 1.80 2.85 5.35 6.70 8.50 5.50 2.28 2.38 3.50 2.07 2.65 2.28 1.38 2.05 3.45

Чет 21:15 5202 5.20 3.80 1.53 2.22 1.19 1.10 9.25 12.0 5.90 4.35 2.35 5.00 2.20 2.03 2.50 2.05 2.07 1.62 2.70 5.10

Чет 21:15 5203 2.50 1.46 1.21 1.44 4.05 6.60 6.20 6.50 3.90 2.95 2.30 2.85 2.22 2.35 2.22 1.48 2.30 4.10

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>14+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

5201 Thor Haukar 1.38 1.57 2.18 8.50 1.63 2.88 5.00 4.15 1.53 2.80 6.70 2.20 5.25 2.38 4.55 3.70 7.50 3.65 7.70 5.45 13.0 3.00 1.85 1.35 2.02 3.55
5202 LeiknirR IA Akran 1.71 2.05 3.10 15.0 2.07 9.50 3.05 12.0 3.70 12.0 4.25 1.53 2.80 9.00 2.25 18.0 3.90 16.0 3.30 33.0 5.40 3.10 1.90 1.52 2.50 4.90
5203 Selfoss FramReyk 1.42 1.66 2.40 9.75 1.72 3.95 3.80 5.80 1.95 4.25 5.60 1.88 4.05 3.45 3.25 5.70 5.45 5.50 5.45 9.00 9.00 3.05 1.90 1.42 2.22 4.05

Norway 19
Italy 19

Finland 19
Portugal 19

Sport Life EURO U19 Двојна
Полувреме-крај Прво

Вкупно голови
шанса полувреме

   во групи 1 X 2 Finland 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2 2+ 0-2 2-3 3+ 4+ 5+1п.
Чет 17:30 5880 3.30 3.50 2.07 1.67 1.27 1.28 5.60 8.25 5.60 5.60 3.30 3.70 2.22 2.60 2.55 2.12 2.07 1.65 2.75 5.10

Чет 19:30 5881 2.05 3.40 3.45 1.27 1.28 1.70 3.30 5.30 5.20 8.00 5.90 2.65 2.10 3.90 2.85 1.86 2.00 1.85 3.25 6.60

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+
5880 Finland Norway 1 1.58 1.91 2.90 12.0 1.93 5.60 3.60 8.25 2.60 6.75 5.50 1.85 3.80 5.20 3.05 9.75 5.50 8.75 4.75 16.0 8.00 3.15 1.93 1.55 2.55 4.95
5881 Portugal Italy 19 1.73 2.18 3.50 16.0 2.15 4.00 6.60 6.20 2.00 4.40 9.75 3.00 8.50 3.30 5.90 6.40 12.0 5.10 10.0 9.25 21.0 3.15 1.98 1.70 2.95 6.10

Dodatok za 19.07. ^etvrtok



Guillermo BrownTigre

Sport Recife 20
Vitoria 20

Figueirense 20
Internacional 20

Vasco Da Gama 20
Cruzeiro 20
Santos 20

Atletico PR 20

Criciúma
CSA

Londrina
Fortaleza EC

Vasco da Gama
Atletico PR

Bahia
América MG

Palmeiras
Fluminense

Internacional

3.95

3.05

Santa Fe

Chapecoense
Cruzeiro

1 X 2

2.00 3.15

Sport Life Argentina Cup Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1. коло 1 X 2 еден натпревар 1X 12 X2 1-1
2+

X-1 X-X X-2 2-2

1.12

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2

1.74 3.05 4.75Пет 02:10 4434 1.28 1.88 2.80 4.35 4.25 10.0 8.50 2.45 1.88 4.95 3.45 1.50 2.00 2.30 4.60 10.0

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4.55
3+ 4+ 4+ГГ 2+ I 2+ 3+

11.0 6.602.90 5.20 26.0 2.754434 Tigre Guillerm 2.18 2.03 4.60 16.0 5.00 19.0 3.45 11.0 8.00 28.0 5.00 21.0 10.0 65.0 3.15 2.05 1.95 3.85 9.00

Sport Life Brazil 1 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+

Пет 00:30 4515 1.321.21 1.73 3.30 4.90 4.40 8.75 6.90 2.70 1.95 4.45 3.45 1.55 2.00 2.30 4.60 10.0

Пет 00:30 4516 1.45 3.90 8.00 1.05 1.22 2.60 2.18 4.00 5.40 16.0 14.0 1.98 2.15 7.30 3.05 1.70 1.98 2.04 3.80 8.00

Пет 01:00 4517 2.80Santos 2.62 1.44 1.34 1.40 4.70 6.60 4.45 6.30 4.35 3.45 1.98 3.20 3.20 1.65 1.98 2.12 4.05 8.75

Пет 01:00 4518 2.35 3.05 3.15 1.31 1.33 1.55 3.85 5.75 4.45 7.40 5.40 2.95 2.00 3.75 3.20 1.66 1.98 2.10 4.00 8.75
Пет 02:00 4519 2.75 3.05 2.65 1.43 1.33 1.41 4.65 6.40 4.33 6.20 4.45 3.45 1.93 3.35 3.45 1.56 1.98 2.30 4.55 10.0

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4.80

3+ 4+ 4+ГГ 2+ I 2+ 3+
9.00 7.252.80 5.00 24.0 2.654515 Chapecoe Bahia 2.08 2.25 5.40 13.0 4.05 14.0 3.80 8.25 8.75 20.0 6.00 15.0 12.0 40.0 3.20 2.08 1.97 3.85 9.00

4516 Cruzeiro América 2.38 3.00 4.95 28.0 2.88 4.00 18.0 4.65 1.65 3.15 22.0 7.00 30.0 2.50 19.0 4.95 45.0 3.50 33.0 6.40 75.0 3.15 2.04 1.81 3.30 7.20

4517 Santos Palmeira 1.87 2.45 4.25 19.0 2.38 5.90 5.30 9.25 2.80 7.70 8.25 2.60 6.75 5.20 4.65 11.0 11.0 8.50 8.00 18.0 18.0 3.20 2.04 1.86 3.45 7.70

4518 Vasco da Fluminen 1.88 2.45 4.25 19.0 2.40 4.80 6.70 7.50 2.35 5.80 10.0 3.10 9.00 4.20 6.00 10.0 13.0 6.90 10.0 14.0 22.0 3.15 2.05 1.85 3.45 7.60
4519 Atlet.PR Internac 1.98 2.65 4.80 22.0 2.55 6.30 6.00 9.75 2.95 8.25 9.25 2.80 7.80 5.40 4.90 12.0 11.0 9.00 8.75 19.0 19.0 3.20 2.08 1.97 3.85 8.75

Sport Life Brazil 2 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Саб 00:15 4524 2.18 3.15 3.45 1.27 1.32 1.62 3.60 5.25 4.35 7.60 5.90 2.90 1.91 4.15 3.55 1.52 2.00 2.38 4.80 11.0
Саб 02:30 4525 2.62 3.10 2.75 1.40 1.33 1.44 4.45 6.10 4.30 6.30 4.65 3.35 1.91 3.55 3.55 1.52 2.00 2.38 4.80 11.0

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4524 Criciúma Londrina 2.08 2.80 5.10 24.0 2.70 5.20 8.25 8.00 2.45 6.25 12.0 3.75 12.0 4.20 7.10 10.0 16.0 6.80 12.0 14.0 29.0 3.20 2.08 2.02 4.00 9.25
4525 CSA Fortalez 2.03 2.75 5.10 23.0 2.65 6.20 6.50 9.50 2.88 8.00 10.0 3.05 8.75 4.95 5.50 11.0 12.0 8.75 9.25 19.0 20.0 3.20 2.08 2.02 4.00 9.25

Sport Life Brasil Campeonato U20 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

   1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 20:00 4561 1.73 3.35 4.25 1.15 1.24 1.90 2.70 4.75 5.25 10.0 7.30 2.25 2.12 4.30 2.55 1.96 2.04 1.70 2.85 5.50

Чет 21:00 4562 1.80 3.30 3.95 1.18 1.25 1.83 2.80 5.00 5.35 9.50 6.80 2.28 2.18 4.00 2.45 2.10 2.08 1.60 2.60 4.85

Чет 21:00 4563 2.28 3.30 2.70 1.36 1.25 1.51 3.70 6.10 5.40 7.00 4.50 2.70 2.18 3.15 2.40 2.15 2.10 1.57 2.55 4.70
Чет 23:00 4564 2.65 3.05 2.45 1.44 1.28 1.37 4.45 6.80 5.10 6.40 3.95 3.10 2.15 2.80 2.45 2.10 2.08 1.60 2.60 4.85

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&

1>2
3+ 4+ 4+

2>1
1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4561 Vasco Da Sport Re 1.67 2.04 3.15 14.0 2.04

2.15 2.25 4.85 12.08.25 29.0 19.0 3.255.10 16.0 13.0 13.09.75 2.90 8.25 7.206.50 14.0 4.10 14.0
9.25

6356 Rampla J Santa Fe 2.30 3.30 6.40 30.0 3.05 9.00
3.20 2.08 2.00 4.005.60 15.0 11.0 35.03.70 8.25 8.25 18.05.45 14.0 4.30 15.04.85 9.50 7.30 2.252.88 5.20 25.0 2.756355 Dep. Cue Jorge Wi 2.15

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+
1>2 2>1

4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 ГГ
ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 &

15.0

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.38 2.05 2.80 6.204.15 1.80 3.10 4.056.90 3.95 5.25 3.851.55 1.34 1.31 5.603.15 3.00 2.28Пет 02:45 6356 Rampla Juniors
2.00 2.38 4.80 11.01.90 4.55 3.55 1.524.50 8.50 6.80 2.651.30 1.78 3.15 4.65Пет 00:30 6355 Dep. Cuenca 1.91 3.25 3.85 1.21Jorge Wilstermann

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 први натпревари   2. коло

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

Двојна
Полувреме-крајSport Life Copa Sudamericana

1.88 1.506.10 12.0 11.0 3.103.60 7.60 2.45 4.707.00 6.756.00 1.97 4.35 4.103.95 6.75 2.15 5.10
4.55

4564 Atletico Internac 1.50 1.80 2.75 11.0 1.85 4.45
3.10 1.88 1.48 2.405.35 6.80 9.50 12.03.35 4.10 6.20 7.304.05 6.90 2.20 5.253.75 4.55 5.70 1.901.77 2.65 11.0 1.824563 Santos20 Figueire 1.48

1.88 1.50 2.45 4.7011.0 6.70 23.0 3.106.50 4.80 13.0 4.009.00 2.88 8.25 2.656.75 4.80 1.65 3.20

5.25

4562 Cruzeiro Vitoria 1.57 1.88 2.85 12.0 1.91 3.20

3.05 1.93 1.57 2.654.00 13.0 6.75 29.02.65 7.40 4.95 15.03.30 10.0 3.25 10.03.35 7.75 4.90 1.67

Dodatok za 19.07. ^etvrtok
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S 1.80 24.5 1.90 1.823.80 2.55 1.5 1.922.05 1.70 3.55 4.60Brands D. 2.15 1.65Пет 6:00 7082 Myneni S.

1.80 9.5 2.10 1.671.90 1.85 22.5 1.934.80 3.70 2.45 2.51.60 2.10 1.65 3.75Пет 6:00 7081 Janvier M. Rodionov J. 2.25
1.95 21.5 1.78 1.955.80 5.05 -3.5 1.781.50 2.50 2.00 3.45Чет 9:50 7086 Lee Duckhee Kotov P. 1.40 2.85

21.5 1.95 1.801.90 3.5 1.98 1.751.43 5.75 6.35 3.40

+

Чет 9:50 7085 Jankovits Y. Popyrin A. 3.15 1.35 2.70

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови
(прв сет)

   тврда подлога 1 2 1 2

3.75 2.45

Sport Life ATP Challenger Astana Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

2.10 1.67 3.75 4.75
3.60 2.25

Пет 10:00 7644 Golubic V./Teichmann J. Arruabarrena L./Bacsinszky T. 2.25 1.62
2.25 1.58 4.25 5.15

6.25 5.65
Чет 16:00 7643 Lemoine Q./Wacanno E. Soler-Espinosa S./Sorribes Tormo S. 2.45 1.53

1.45 2.65 1.93 3.40
3.95 2.80

Чет 15:30 7641 Guarachi A./Krawczyk D. Korpatsch T./Marcinkevica D. 1.35 3.05
1.95 1.80 3.20 4.30

1 : 2 0 : 2

Чет 11:00 7642 Schoofs B./Sizikova Y. Panova A./Voskokboeva G. 2.00 1.78

1 2 2 : 0 2 : 1

Прв сет Toчен резултат

1.40

   земја 1 2

Sport Life WTA Gstaad Doubles Резултат
Конечен 

тип

X2

9.5 1.53 2.35

2.701.15

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+2+1X

4.85

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & ГГ

ГГ
&3+ ГГ 2+ I

1>2T1 T1 T12 & T2 T2
ГГ2 ГГ2 2+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ГГ

3581 MISC UKM 1.62 1.95 2.95 13.0
2+

1.97 3.20 7.50 4.70 1.63
&4+

3.10 10.0 3.10 12.014.0 3.80 6.259.25 2.50 7.10 4.50 2.50 4.9026.0 3.10 1.90 1.52

   1X 12 X2 1-1 2+X-1 X-X X-2 2-2

1.08

5+
1п.

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2

Чет 13:30 4157 Beijing EG 1.20 2.30 2.28 4.33 5.80 13.0 10.0 1.97 2.22 5.35 2.50 2.05 2.07 1.62 2.70 5.10

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип голови

 ГГ
ГГ

&3+
ГГ ГГ1& ГГ1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ ГГ2 ГГ2 ГГ 3+2+ I 2+ 3+ 3+
3.05

3+ 4+ 4+ГГ 2+ I 2+ 3+
10.0 4.102.10 3.15 15.0 2.104157 Beijing Dalian T 1.75 1.50 2.70 13.0 3.95 13.0 2.22 10.0 3.90 1.90 1.5221.0 3.25 18.0 5.30

Двојна
Полувреме-крај

2.50 4.90

шанса полувреме
Прво

Вкупно голови

40.0 3.10


Sport Life Paraguay 1

1 X1X 12 5+0-2 2-3 3+ 4+

2+ I
1>2

4+
T1 T1 T1

3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
2.95

1+II 2+II 2+II4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+
1.93 2.85 13.0 1.964284 Libertad Sp.Luque 1.64 8.50 4.10 1.52 2.70 11.0 3.35 10.0 2.22 3.058.25 3.70 16.0 3.30 1.90 1.48 2.38 4.45

Sport Life Прво
Вкупно голови

полувремеMalaysia Premier League Двојна
Полувреме-крај

шанса

   121 X 2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 X 2

Dalian Trans.

MISC UKM FC

1 X 2

Sport Life

 

1.22 1.953.50 4.25Чет 15:00 3581 1.70 2.65 4.70 5.60 10.0 7.30 2.22 2.15 4.25 2.05 2.07 1.622.50

Sport Life WTA Bucharest Singles Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   земја 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Чет 14:00 7505 Schmiedlova A.K. Siegemund L. 2.35 1.55 2.20

тип голови

1.60 4.10 5.00 3.60 2.30 2.5 2.05 1.70 20.5 1.83 1.90 9.5 1.58

T2 1 & 2 & 1 & 2+I&2 & 1-1& 2-2& 1-1&

2.25
Чет 15:15 7506 Liu Claire Martic P. 3.15 1.35 2.70

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II
2>1

4+
2-2& 1+I& 1+I&

1.42 5.80 6.40 3.40 1.90 4.5 1.83 1.90 20.5 1.80 1.93 9.5 1.60 2.15
Чет 17:00 7507 Zanevska M. Cirstea S. 3.45 1.30 2.80 1.40 6.25 6.95 3.40 1.80 4.5 1.97 1.77 20.5 1.80 1.95 9.5 1.52 2.35
Чет 19:30 7508 Jabeur O. Zvonareva V. 1.67 4.55 3.50 -1.52.15 1.72 2.00 2.60 1.75 2.00 21.5 1.77 1.98 9.5 1.65 2.10
Пет 9:00 7501 Wang Yafan Buzarnescu M. 4.60 1.18

6.20

3.50

X-1 X-XX2 1-1

2.25

1 & 2 &

3.80

2.25

X-2 2-2

1.27 8.45 10.0 3.70 1.50

2.35 4.55

1.53

2+2

5.5 1.88 1.85 19.5

1п.
4.75 2.35

2.35

Sport Life WTA Bucharest Doubles Резултат
Конечен 

тип
Прв сет Toчен резултат

1.75 2.00 9.5

   земја 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

1.35 3.15 1.42

2

1.21Пет 01:00 4284 1.131.55 3.80Libertad A. Sp. Luqueno4.95 12.0 8.50 2.02 2.30 2.07 1.56 4.552.50



2.70 1.90 3.40Чет 14:00 7543 Buzarnescu M./Olaru R. Garcia Perez G./Lister C.

Комбинирани типовиТим 1 голови
даваат гол

T21 & 2 &ГГ ГГ ГГ1& ГГ1/

Sport Life Двата тима Двата тима
даваат гол комб.

Тим 2 голови

Чет 15:15 7544 Begu I.-C./Mitu A. Marozava L./Rus A. 1.55 2.40 1.60 2.20 2.30 3.60 5.05 4.15

ППГ
Комбиниран
тип голови

1+I& 2+I&

5.806.40

0 : 2

Чет 16:30 7545 Cristian J./Ruse E.-G. 1.67 3.75 4.75Adamczak M./Moore J. 2.25 1.62
2.00 1.80

2.10
Пет 9:00 7541 Bara I./Geuer N. 3.20 4.30

3.75 2.45
3.95 2.80

Sport Life WTA Gstaad Singles Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

ГГ
T2 T2

&3+ &4+ ГГ2 ГГ2 ГГ ГГ
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1+I&2>1

Вкупно гемови
(прв сет)

   земја 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Чет 11:00 7601 Minella M. Larsson J. 2.25 1.60 2.15 1.65 3.85 4.85 3.70 1.80 1.95 9.52.40 2.5 1.93 1.80 1.68 2.05
Чет 12:15 7602 Bouchard E. Golubic V. 1.83 1.95 1.83 1.90 2.90 4.00 2.004.20 3.10 -0.5 1.82 2.15
Чет 12:15 7603 Kuzmova V. Kudermetova V. 1.45

1.90 21.5
2.70 1.53 2.40 2.10 3.50 5.50 4.65 -3.5 2.051.85 1.90 20.5 1.90

6.40 3.40Чет 13:30 7607 Korpatsch T. 1.35 2.70 1.43 5.80

шанса полувремеSport Life China Jia League ПрвоДвојна
Полувреме-крај

3.5 2.30 1.57

Вкупно голови

1.82 9.5 1.67
9.5 1.601.75

1.80

1 X 2

1.50 3.70 5.70

Двата тима

1.90 1.95 9.5 1.60 2.15
Чет 15:30 7608 Cornet A.

Двата тима
даваат гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Perrin C. 1.33
Sorribes Tormo S. 3.15

Kovinic D./Zanevska M.

3.20 1.42 2.70 1.90 3.40 6.50 5.85 -4.5 1.87

14.0 5.20 29.0

1.87 20.5
20.5

21.5

1.95 1.80

1.75 1.98 9.5 1.47 2.50
Чет 17:30 7609 Schnyder P. Stosur S. 3.35 1.30 2.75 1.40 6.00 6.65 3.40 1.85 4.5 1.85 1.90 20.5 1.83 1.90 9.5 1.58 2.25
Пет 10:00 7610 Vondrousova M. Rodina E. 1.30 3.40 2.75 1.85 3.40 6.75 20.5 1.73 2.006.10 -4.5 1.83 1.90

Dodatok za 19.07. ^etvrtok
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2.90Чет 21:00 7144 Krajicek A./Nedunchezhiyan J.
2.90

Cerretani J./Paes L. 1.95 1.83 1.90 1.83 3.10 4.20 4.05
Чет 18:00 7143 Erlich J./Sitak A.

3.10
Raja P./Skupski K. 1.95 1.85 1.90 1.83 3.10 4.20 4.05

Чет 17:00 7142 Ebden M./Stakhovsky S. 1.90 2.90 4.05 4.15Sharan D./Withrow J. 1.85 1.93

1 2 1   трева

Прв сет Toчен резултат

2.20 1.62

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1.85

Sport Life ATP Newport Doubles Резултат
Конечен 

тип

4.05 4.95
3.90 2.75
3.60 2.35Чет 15:40 7247 Lopez M./Munar J. Bolelli S./Fognini F. 2.35 1.57

1.97 1.78 3.30 4.35
5.30 4.45

Чет 14:20 7246 Melzer J./Petzschner P. Daniell Marcus/Koolhof W. 2.00 1.75
1.55 2.30 2.20 3.55

1 : 2 0 : 2

Чет 13:00 7241 Mirnyi M./Oswald P. Neis F./Romboli F. 1.50 2.50

1 2 2 : 0 2 : 11 2

Конечен 
тип

   земја

4.70

Прв сет Toчен резултатSport Life ATP Bastad Doubles Резултат

Чет 20:20 7342 Inglot D./Skugor F.
2.25

Marterer M./Podlipnik-Castillo H. 1.43 2.75 1.52 2.40 2.10 3.50 5.55
Чет 18:00 7341 Lorenzi P./Pella G.

2.95
Gonzalez S./Sousa J. 2.40 1.55 2.25 1.58 4.25 5.15 3.60

Чет 17:00 7343 Molchanov D./Zelenay I.

0 : 2

Jebavy R./Vesely J. 1.90 1.87 1.88 1.85 3.05 4.15 4.05

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Прв сет Toчен резултат

   земја 1 2 1

Sport Life ATP Umag Doubles Резултат
Конечен 

тип

1.90 9.5 1.85 1.852.00 1.72 21.5 1.856.25 3.45 1.95 3.51.37 2.60 1.45 5.40Otte O. 3.00Чет 18:30 7388 Van De Zandschulp B.
1.75 9.5 1.97 1.751.80 1.95 21.5 2.004.55 3.80 2.60 2.51.67 2.00 1.72 3.50Balazs A. 2.15Чет 15:10 7387 Kuhn N.
1.90 9.5 1.82 1.901.98 1.77 20.5 1.853.40 6.75 6.10 -4.53.40 1.40 2.80 1.85Netuschil M. 1.30Чет 13:50 7386 Maden Y.
1.95 9.5 2.05 1.681.85 1.88 22.5 1.804.65 3.75 2.50 2.51.63 2.05 1.68 3.65

- +

Чет 12:30 7385 Hoang A. Coppejans K. 2.20

Гран. + Гран.0 : 2 Хен. 1 22 : 0 2 : 1 1 : 2 -

Вкупно гемови
(прв сет)

   земја 1 2 1 2

1.68

Sport Life ATP Challenger Scheveningen Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

1.87 1.85 9.5 2.0522.52.95 4.05 4.15 3.051.87 1.90 1.85 1.88
9.5 1.85 1.85

Пет 10:00 7287 Arnaboldi A. Giustino L.
1.90 20.5 1.92 1.828.00 6.80 -4.5 1.831.35 3.05 1.68 3.55

1.73
Чет 21:00 7286 Quinzi G. Gutierrez-Ferrol S. 1.25 3.80

1.82 1.92 9.5 2.003.5 1.93 1.80 20.55.40 6.25 3.45 1.953.00 1.37 2.60 1.45
9.5 1.80 1.95

Чет 19:30 7285 Viola Mat. Domingues J.
1.90 20.5 1.90 1.853.40 1.80 4.5 1.822.80 1.40 6.25 6.95

1.85
Чет 19:00 7283 Varillas J.P. Taberner С. 3.45 1.30

1.85 1.88 9.5 1.88-3.5 1.63 2.15 21.51.90 3.40 6.45 5.851.33 3.20 1.42 2.70Чет 17:00 7281 Gimeno-Traver D. Pavic A.

Гран. -1 : 2 0 : 2 Хен. 11 2 2 : 0 2 : 1

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

+2 Гран. - +   земја 1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиSport Life ATP Challenger San Benedetto Резултат

1.90 9.5 2.30 1.551.95 1.78 22.5 1.853.45 5.80 5.00 -3.52.85 1.50 2.50 2.00Sigouin B. 1.40Чет 18:20 7185 Humbert U.
1.85 9.5 2.10 1.6522.5 1.904.05 4.20 3.10Чет 18:20 7183 Neuchrist M.

9.5 1.53 2.35
Tokuda R. 1.83 1.95 1.83 1.90 2.90

1.98 18.5 1.95 1.8015.0 10.0 -5.5 1.77Чет 17:00 7182 Polansky P.
1.83 1.90

Krainik P. 1.11 6.20 1.20 4.30 1.33 4.25
20.5 1.65 2.10 9.51.50 4.5 2.20 1.62Чет 17:00 7181 Grills J.

+

Soeda Go 4.70 1.17 3.55 1.25 8.65 10.0 3.70

- + Гран. -Хен. 1 2 Гран.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Вкупно гемови
(прв сет)

   тврда подлога 1 2 1 2

1.701.80

Sport Life ATP Challenger Gatineau Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови

1.93 9.5 2.051.5 1.88 1.85 22.53.30 4.35 3.90 2.702.05 1.75 1.98 1.77
9.5 2.15 1.62

Пет 10:00 7302 Djere L. Cecchinato M.
1.80 22.5 1.88 1.854.25 3.20 -1.5 1.931.80 1.93 2.85 4.00

1.90
Пет 10:00 7301 Lajovic D. Pella G. 1.80 2.00

1.95 1.80 9.5 1.824.5 1.82 1.92 20.56.40 7.15 3.40 1.783.55 1.28 2.85 1.38
9.5 2.15 1.62

Чет 21:30 7306 Donskoy E. Dzumhur D.
22.5 1.82 1.904.10 3.001.85 1.87 3.00 4.10

1.80
Чет 20:00 7305 Rublev A. Auger-Aliassime F. 1.88 1.90

1.90 1.85 9.5 1.93-3.5 1.85 1.88 21.52.10 3.50 5.55 4.701.43 2.75 1.52 2.40
9.5 2.15 1.62

Чет 19:00 7308 Fucsovics M. Trungelliti M.
1.88 22.5 1.82 1.904.40 3.35 -1.5 1.851.75 2.00 2.70 3.90Чет 17:20 7307 Klizan M. Haase R. 1.73 2.05

Гран. - +2 Гран. - +1 : 2 0 : 2 Хен. 11 2 2 : 0 2 : 1

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   земја 1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиSport Life ATP Umag Singles Резултат

1.80 9.5 1.87 1.851.72 2.00 21.5 1.953.40 6.25 5.65 -3.53.05 1.45 2.65 1.93Laaksonen H. 1.35Пет 10:00 7209 Bolelli S.
1.85 9.5 2.10 1.6522.5 1.904.25 4.00 2.851.80 1.92 1.80 3.15Carreno Busta P. 1.97Пет 10:00 7208 Verdasco F.
1.75 9.5 1.80 1.931.85 1.87 20.5 2.003.40 7.35 6.60 -4.53.65 1.37 2.90 1.75Melzer G. 1.27Чет 15:00 7207 Gasquet R.
1.82 9.5 1.92 1.802.00 1.75 21.5 1.905.05 3.60 2.30 2.51.55 2.25 1.60 4.15Ferrer D. 2.40Чет 14:00 7206 Ruud C.
1.75 9.5 1.72 2.002.00 1.75 20.5 2.009.80 3.70 1.53 4.51.20 3.50 1.27 8.30Fognini F. 4.45Чет 12:30 7205 Ymer M.
1.75 9.5 1.95 1.781.80 1.93 21.5 2.004.25 4.00 2.85 1.5Чет 11:00 7201 Millman J.

Гран. - +

Delbonis F. 1.98 1.80 1.92 1.80 3.15

2 Гран. - +1 : 2 0 : 2 Хен. 11 2 2 : 0 2 : 1

Хендикеп 
гемови

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

   земја 1 2

9.5 2.20 1.60

Sport Life ATP Bastad Singles Резултат
Конечен

тип
Прв сет Toчен резултат

1.95 22.5 1.80 1.926.35 5.75 -3.5 1.801.43 2.65 1.90 3.40
1.55

Пет 16:00 7104 Johnson S. Sela D. 1.35 3.10
1.85 1.88 9.5 2.30-3.5 2.00 1.75 22.52.15 3.50 5.45 4.601.45 2.65 1.53 2.35

9.5 2.45 1.50
Пет 16:00 7103 Mannarino A. Granollers M.

1.75 22.5 2.05 1.703.50 2.10 2.5 2.002.35 1.53 4.65 5.50
1.55

Чет 20:00 7102 Ramanathan R. Pospisil V. 2.70 1.45
1.92 1.82 9.5 2.3022.52.95 4.05 4.15 3.051.85 1.92 1.85 1.90Чет 18:30 7101 Jung J. Smyczek T.

Гран. -1 : 2 0 : 2 Хен. 11 2 2 : 0 2 : 1

Вкупно гемови
Вкупно гемови

(прв сет)

+2 Гран. - +   трева 1 2

Конечен
тип

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 
гемовиSport Life ATP Newport Singles Резултат

Dodatok za 19.07. ^etvrtok



0 1

0 2

11.542.5 1.90 1.83 1.752.90 -2.5 1.77 1.951.92 1.92 1.47 15.545.5 1.83 1.90 40.51.80 85.5 1.85 1.8716.0 3.40 -5.5 1.908017 Phoenix z Las Vega 1.35
1.85 1.85 2.40 6.05-1.5 1.85 1.85 44.51.80 1.70 15.5 2.301.90 1.83 42.5 1.8088.5 1.85 1.87 45.5

10.0
8016 Dallas z Washingt z 1.58 13.0 2.45 -2.5 1.80 1.92

40.5 1.90 1.83 1.852.70 -2.5 1.85 1.851.85 1.85 1.52 15.043.5 1.77 1.95 38.51.85 81.5 1.85 1.8716.0 3.20 -4.5 1.858015 Atlanta z New York z 1.40

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

12.5

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп Вкупно поени

8.05 2.70 2.70 12.51.75 2.25 2.25 8.051.77 1.95 78.5 2.0089.5 1.85 1.85 80.51.87 172.5 1.65 2.102.10 1.65 169.5 1.878017 Phoenix z Las Vega 166.5
3.50 3.50 7.20 7.202.75 2.75 4.85 4.851.90 82.5 1.87 1.881.80 1.90 85.5 1.80178.5 1.65 2.10 90.5

11.0
8016 Dallas z Washingt z 172.5 2.10 1.65 175.5 1.87 1.87

7.35 2.80 2.80 11.01.75 2.30 2.30 7.351.85 1.85 74.5 2.0085.5 1.77 1.95 76.51.87 164.5 1.65 2.102.10 1.65 161.5 1.878015 Atlanta z New York z 158.5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Гр.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

42.0 7.45

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип
22.5 108 46.5 6.402.15 1.50 18.0 10.01.87 1.87 -7.5 1.63-11.5 2.15 1.63 -9.5

34.5 4.05
Пет 4:00 8017 Phoenix z 1.20 17.0 4.35 Las Vegas z

26.0 101 37.0 6.052.20 1.95 22.5 7.101.82 1.93 -2.5 1.60-6.5 2.05 1.70 -4.5
39.5 6.70

Пет 2:00 8016 Dallas z 1.48 15.0 2.60 Washington z
23.0 108 44.0 6.302.15 1.55 18.5 9.551.87 1.87 -6.5 1.63-10.5 2.15 1.63 -8.5

2-Х 2-2

Пет 1:00 8015 Atlanta z 1.25 17.0 3.95 New York z

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2  

Хендикеп
Хендикеп 2 Полувреме - Крај

(основен)

2-1 2-Х 2-2

*се игра до 3 добиени натпревари

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.   1/2 Финале

2-2

Rain or Shine Ginebra San Miguel

Alaska Aces San Miguel B.

1 X 2 Antipolo Хен.

X-Х X-2 2-1 2-Х1-1 1-Х 1-2 X-12 Хен. 1 2

Sport Life Basketball EC U20 (M) Хендикеп 1 Хендикеп
(основен)

Хендикеп 2 Полувреме - Крај

   1/4 Финале 1 X 2 Germany Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 2-Х 2-2

Чет 13:30 7981 Spain 20 1.75 13.0 2.10 Israel 20 -3.5 2.10 1.70 -1.5 1.90 1.90 0.5 1.70 2.10 2.40 26.5 6.45 30.0 104 31.5 6.10 28.5 3.05

Чет 13:30 7985 Lithuania 20 1.09 20.0 7.35 Sweden 20 -15.5 2.15 1.60 -13.5 1.85 1.85 -11.5 1.60 2.15 - - - - - - - - -

Чет 15:45 7982 Croatia 20 1.40 15.0 2.95 Italy 20 -7.5 2.10 1.70 -5.5 1.83 1.95 -3.5 1.60 2.25 1.80 19.5 7.90 25.0 112 40.0 6.20 34.5 4.90

Чет 15:45 7986 Great Britain 20 5.25 18.0 1.15 Greece 20 9.5 2.15 1.60 11.5 1.85 1.85 13.5 1.60 2.15 9.20 49.5 7.10 47.0 89.0 18.5 11.0 17.0 1.40

Чет 18:00 7983 France 20 3.45 16.0 1.33 Serbia 20 5.5 2.10 1.70 7.5 1.82 1.95 9.5 1.60 2.25 5.75 36.5 6.25 37.0 95.0 21.5 8.75 19.5 1.70

Чет 18:00 7987 Montenegro 20 - - - Romania 20 -25.5 2.15 1.60 -23.5 1.85 1.85 -21.5 1.60 2.15 - - - - - - - - -

Чет 20:15 7984 Turkey 20 1.50 15.0 2.65 Germany 20 -6.5 2.15 1.65 -4.5 1.90 1.90 -2.5 1.65 2.15 2.00 20.0 7.25 26.5 109 36.5 6.05 29.0 4.10

Чет 20:15 7988 Ukraine 20 1.13 18.0 5.30 Iceland 20 -13.5 2.15 1.60 -11.5 1.85 1.85 -9.5 1.60 2.15 1.37 17.0 12.5 18.5 89.0 46.0 6.85 48.5 10.0

Sport Life
Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

7981 Spain 20 Israel 20 142.5 2.20 1.62 145.5 1.92 1.85 148.5 1.65 2.15 73.5 1.88 1.88 72.5 1.80 1.97 69.5 1.57 2.35 3.35 3.25 4.00 3.85 4.50 4.30 5.65 5.45
7985 Lithuani20 Sweden 20 152.5 2.10 1.63 155.5 1.85 1.85 158.5 1.63 2.10 84.5 1.85 1.85 71.5 1.75 1.95 69.5 2.05 1.67 - - - - - - - -
7982 Croatia Italy 20 146.5 2.15 1.65 149.5 1.90 1.90 152.5 1.65 2.15 77.5 1.92 1.83 71.5 1.92 1.83 69.5 1.88 1.90 2.60 2.60 5.60 5.60 3.30 3.30 8.65 8.65
7986 Great Brit Greece 20 149.5 2.10 1.63 152.5 1.85 1.85 155.5 1.63 2.10 70.5 1.85 1.85 82.5 1.75 1.95 68.5 2.20 1.60 9.70 9.70 2.10 2.10 - - - -
7983 France 20 Serbia 20 139.5 2.15 1.65 142.5 1.90 1.90 145.5 1.65 2.15 67.5 1.92 1.83 74.5 1.92 1.83 65.5 1.98 1.80 6.40 6.40 2.50 2.50 10.0 10.0 3.10 3.10
7987 Montenegro Romania 20 149.5 2.10 1.63 152.5 1.85 1.85 155.5 1.63 2.10 88.5 1.75 1.95 64.5 1.85 1.85 62.5 2.20 1.60 - - - - - - - -
7984 Turkey 20 Germany 20 144.5 2.15 1.65 147.5 1.90 1.90 150.5 1.65 2.15 76.5 1.80 1.97 71.5 1.88 1.88 68.5 1.90 1.88 2.80 2.80 4.90 4.90 3.65 3.65 7.30 7.30
7988 Ukraine 20 Iceland 150.5 2.10 1.63 153.5 1.85 1.85 156.5 1.63 2.10 82.5 1.85 1.85 71.5 1.75 1.95 69.5 2.05 1.67 2.10 2.10 9.85 9.85 2.45 2.45 16.0 16.0

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени

полувреме Полувреме Полувреме
Индив. тотал Индив. тотал Прва

четвртина
Хендикеп

I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4
Вкупно поени Двојна

победаПрва 1/4

 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + Гр. - + Гр. - + 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + 1Д 2Д

7981 Spain 20 Israel 20 1.88 13.0 2.00 -0.5 1.88 1.88 72.5 1.95 1.80 36.5 1.88 1.88 36.5 1.98 1.98 2.00 13.5 1.97 0.5 1.98 1.80 36.5 1.88 1.88 3.40 4.00
7985 Lithuani20 Sweden 20 1.15 14.0 5.60 -7.5 1.90 1.80 77.5 1.88 1.82 42.5 1.82 1.87 35.5 1.90 1.90 1.30 12.0 3.90 -3.5 1.75 1.95 38.5 1.88 1.82 - -
7982 Croatia Italy 20 1.50 14.0 2.75 -3.5 1.90 1.85 74.5 1.90 1.85 38.5 1.95 1.80 35.5 1.88 1.88 1.65 14.0 2.50 -1.5 1.82 1.95 37.5 1.88 1.88 2.15 7.50
7986 Great Brit Greece 20 4.20 17.0 1.27 6.5 1.80 1.90 76.5 1.82 1.88 35.5 1.78 1.90 41.5 1.82 1.82 3.45 12.0 1.35 3.5 1.85 1.85 38.5 1.82 1.88 - -
7983 France 20 Serbia 20 2.95 14.5 1.50 3.5 1.90 1.85 71.5 1.85 1.90 33.5 1.95 1.80 37.5 1.88 1.88 2.70 13.0 1.58 2.5 1.82 1.95 35.5 1.88 1.88 8.15 2.05
7987 Montenegro Romania 20 1.01 20.0 10.0 -12.5 1.85 1.85 76.5 1.82 1.88 44.5 1.85 1.85 32.5 1.95 1.95 1.12 12.5 6.75 -6.5 1.75 1.95 38.5 1.82 1.88 - -
7984 Turkey 20 Germany 20 1.65 14.0 2.40 -2.5 1.90 1.85 73.5 1.90 1.85 37.5 1.95 1.80 35.5 1.85 1.85 1.80 13.5 2.25 -1.5 1.95 1.82 36.5 1.93 1.82 2.55 5.65
7988 Ukraine 20 Iceland 1.28 17.0 4.10 -5.5 1.75 1.95 76.5 1.88 1.82 41.5 1.80 1.90 35.5 1.90 1.90 1.45 12.0 3.05 -3.5 1.95 1.75 38.5 1.80 1.88 1.55 15.5

   од 9.-16. место 1 X 2 Germany Хен. 1 2 Хен. 1

1.93 1.80 10.0 1.852.5 1.85 1.85 49.51.80 2.70 15.0 1.521.83 1.90 51.5 1.8099.5 1.90 1.80 47.5

2.50
8131 Alaska Ace San Miguel 3.20 16.0 1.40 4.5 1.95 1.78

46.5 1.90 1.80 5.601.65 1.5 1.90 1.801.78 1.78 2.40 15.045.5 1.85 1.87 47.51.83 95.5 1.85 1.8515.0 1.62 2.5 1.908132 Rain or Ginebra Sa 2.35

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Вкупно поени Двојна
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 Прва 1/4 Прва 1/4

Индив. тотал Индив. тотал Прва
четвртина

Хендикеп
Sport Life

Прво Хендикеп Вкупно поени
11.5 11.5 2.80 2.807.50 7.60 2.30 2.301.85 93.5 2.00 1.751.77 1.95 104.5 1.85202.5 1.68 2.05 95.5

3.50
8131 Alaska Ace San Miguel 196.5 2.05 1.70 199.5 1.85 1.88

2.79 7.30 7.45 3.451.75 4.90 5.04 2.721.90 1.83 90.5 2.0094.5 1.92 1.80 98.51.90 197.5 1.67 2.052.05 1.70 192.5 1.858132 Rain or Ginebra Sa 187.5
& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Гр.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип
Sport Life

Вкупно
поени 1

Вкупно поени Вкупно
поени 2

23.0 9.75 18.5 1.5539.5 6.35 44.0 10811.5 1.63 2.15 6.90

2

9.5 1.87 1.87

7.40 23.0 1.93

Пет 13:00 8131 4.05 17.0 1.25

5.85 36.0 101 26.51.70 2.05 4.20 33.04.5 1.90 1.83 6.52.5 2.15 1.63

Sport Life WNBA Regular Season Хендикеп 1

7.5 2.10 1.65

1

2-1 2-Х 2-2

Чет 13:00 8132 2.65 16.0 1.47

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Quezon City Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   1/2 Финале 1 X 2

Sport Life Basketball Philippines Commissioners Cup Play Off Хендикеп 1 Хендикеп

Dodatok za 19.07. ^etvrtok
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500 9439 125
Чет 12:10 Any other 9420 45.0
Чет 12:10 Barguil W. 9419

12:05 Any other 9458 1.90500 9438 125 ЧетЧет 12:10 Majka R. 9418
12:05 Fuglsang J. 9457 50.0999 9437 200 ЧетЧет 12:10 Mollema B. 9417
12:05 Zakarin I. 9456 70.0250 9436 70.0 ЧетЧет 12:10 Zakarin I. 9416
12:05 Bardet R. 9455 67.0500 9435 125 ЧетЧет 12:10 Bernal E. 9415
12:05 Nieve M. 9453 15.025.0 9434 4.00 ЧетЧет 12:10 Martin D. 9414
12:05 Roglic P. 9452 100100 9433 30.0 ЧетЧет 12:10 Valverde A. 9413
12:05 Gaudu D. 9451 35.0999 9432 350 ЧетЧет 12:10 Uran R. 9412
12:05 Rolland P. 9450 70.020.0 9431 3.75 ЧетЧет 12:10 Roglic P. 9411
12:05 Navarro D. 9449 67.0150 9430 45.0 ЧетЧет 12:10 Yates A. 9410
12:05 Froome C. 9448 25.0100 9429 30.0 ЧетЧет 12:10 Fuglsang J. 9409
12:05 Fraile O. 9447 10035.0 9428 8.00 ЧетЧет 12:10 Bardet R. 9408
12:05 Yates A. 9446 34.02.50 9427 1.30 ЧетЧет 12:10 Thomas G. 9407
12:05 Majka R. 9445 13.020.0 9426 3.75 ЧетЧет 12:10 Nibali V. 9406
12:05 Quintana N. 9444 19.05.00 9425 1.85 ЧетЧет 12:10 Dumoulin T. 9405
12:05 De Gendt T. 9443 45.040.0 9424 8.00 ЧетЧет 12:10 Landa M. 9404
12:05 Landa M. 9442 18.025.0 9423 4.00 ЧетЧет 12:10 Quintana N. 9403
12:05 Barguil W. 9441 3.501.50 9421 1.10 ЧетЧет 12:10 Froome C. 9401

победник
код квота код квота код квота

1-3 место    победник

7.5 2.13 1.75

Tour de France Winner Tour de France King of the Mountains

2.26 2.85 1.75 4.05

- +

Чет 1:05 7861 Chicago Cubs St. Louis : : 1.67

1 X 21 2 

1.90

Sport Life MLB Regular Season Кон.
Рез.

Рез.
I ин.

Конечен 
тип

Прв Вкупно
ининг поени

1.90 1.90 29.5 1.909.74 23.5
1.80

Чет 22:00 9959 Serbia z Spain z : 19.0 20.0
1.90 1.90 18.5 2.001.17 1.07 2.74 -2.5

1.90
Чет 20:30 9958 Russia z Hungary z : 1.40 7.00 4.50

1.90 1.90 18.5 1.909.47 -9.5
1.90

Чет 18:30 9957 Holland z France z : 20.0 18.0
1.90 1.90 22.5 1.909.47 -17.5

1.90
Чет 17:00 9956 Italy z Croatia z : 20.0 18.0

1.90 1.90 20.5 1.908.74 -7.5
1.90

Чет 15:30 9955 Germany z Turkey z : 1.03 18.0 17.0
1.90 1.90 24.5 1.909.69 17.5

+

Чет 14:00 9954 Israel z Greece z : 18.0 21.0

1 2 Гр. -1X 12 X2 Хен.1 X 2  во групи (Spain)

Двојна
Хендикеп 1

Вкупно
голови 1шансаSport Life Water Polo European Championship (W) Рез. Конечен тип

2.15 27.5 1.95 1.851.85 1.95 25.5 1.6558.5 1.45 2.50 31.51.45 56.5 1.80 2.00
28.5 2.00 1.80

Чет 19:30 9923 Slovenia 20 Norway 20 54.5 2.50
1.85 26.5 2.05 1.751.45 2.50 31.5 1.9557.5 2.00 1.80 59.5Hungary 20 55.5 2.50 1.45Чет 19:00 9922 Denmark 20

2.05 27.5 1.95 1.851.90 1.90 25.5 1.7557.5 1.45 2.50 30.51.45 55.5 1.90 1.90
28.5 1.80 2.00

Чет 17:00 9921 Serbia 20 Israel 20 53.5 2.50
1.85 25.5 2.05 1.701.45 2.50 33.5 1.9558.5 2.00 1.80 60.5Portugal 20 56.5 2.50 1.45Чет 17:00 9920 France 20

2.00 25.5 1.95 1.851.70 2.10 22.5 1.8054.5 1.45 2.50 30.51.45 52.5 1.80 2.00
28.5 1.95 1.85

Чет 15:00 9919 Spain 20 Poland 20 50.5 2.50
2.10 25.5 1.85 1.951.45 2.50 32.5 1.7057.5 1.80 2.00 59.5Romania 20 55.5 2.50 1.45Чет 15:00 9918 Iceland 20

1.95 26.5 1.95 1.851.85 1.95 23.5 1.8556.5 1.45 2.50 30.51.45 54.5 1.80 2.00
26.5 2.00 1.80

Чет 13:00 9917 Croatia 20 Russia 20 52.5 2.50
2.00 26.5 1.65 2.151.45 2.50 28.5 1.8054.5 1.80 2.00 56.5

- +

Чет 13:00 9916 Germany 20 Sweden 20 52.5 2.50 1.45

Гр. - + Гр.+ Гр. - +- + Гр. -Гр. - + Гр.  

Вкупно
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувремеSport Life Handball European Championship U20 (M) Вкупно

голови 1
Вкупно голови

(основни)

18.1 -3.5 2.10 1.702.09 28.5 28.5 18.17.50 28.0 14.0 2.0925.0 11.0 77.0 65.0
-2.5 1.95 1.85

Чет 19:30 9923 Slovenia 20 Norway 20 1.30 27.0
24.7 24.7 12.8 12.825.0 10.0 2.24 2.2411.5 64.0 40.0 7.50Hungary 20 1.39 19.0 14.0Чет 19:00 9922 Denmark 20

16.2 -2.5 1.75 2.052.13 28.5 28.5 16.27.50 26.0 13.0 2.1320.0 11.0 75.0 60.0
-3.5 1.80 2.00

Чет 17:00 9921 Serbia 20 Israel 20 1.33 25.0
38.0 34.2 30.0 27.035.0 18.0 2.10 1.8911.2 85.0 80.0 7.50Portugal 20 1.20 40.0 35.0Чет 17:00 9920 France 20

28.5 -3.5 1.80 2.002.00 36.1 36.1 28.57.50 35.0 18.0 2.0035.0 11.2 85.0 80.0
-3.5 2.05 1.75

Чет 15:00 9919 Spain 20 Poland 20 1.20 40.0
30.4 30.4 19.0 19.029.0 14.5 2.07 2.0711.0 78.0 67.0 7.50Romania 20 1.27 28.0 26.0Чет 15:00 9918 Iceland 20

22.0 -3.5 2.00 1.802.16 30.6 34.0 19.87.50 30.0 15.0 1.9427.0 11.0 80.0 70.0
-1.5 2.05 1.75

Чет 13:00 9917 Croatia 20 Russia 20 1.25 30.0
17.1 17.1 6.65 6.6520.0 5.70 2.76 2.7612.0 50.0 20.0 7.00Sweden 20 1.75 16.0 9.00Чет 13:00 9916 Germany 20

Хен. 1 2
& - & + & - & + & - & +

Х Х 2 2
2-Х 2-2

1 1
X-1 X-Х X-2 2-1

Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2

Sport Life Handball European Championship U20 (M) Полувреме - Крај
Комбиниран Тип

1.35 1.25 10.0 5.002.00 1.80 -8.5 2.90-4.5 1.50 2.40 -6.51.02 - 5.821.10 15.0 9.50 Norway 20Чет 19:30 9923 Slovenia 20
1.50 1.36 10.0 4.101.80 2.00 -6.5 2.40-2.5 1.35 2.90 -4.51.08 - 4.441.18 13.0 6.75 Hungary 20Чет 19:00 9922 Denmark 20
1.45 1.28 10.0 4.751.85 1.95 -7.5 2.50-3.5 1.35 2.90 -5.51.04 - 5.431.12 15.0 8.50 Israel 20Чет 17:00 9921 Serbia 20
1.40 1.15 11.0 6.751.95 1.85 -9.5 2.65-5.5 1.45 2.50 -7.51.01 - 7.351.07 19.0 12.0 Portugal 20Чет 17:00 9920 France 20
1.40 1.15 11.0 6.751.95 1.85 -9.5 2.65-5.5 1.45 2.50 -7.51.02 - 6.661.08 19.0 10.3 Poland 20Чет 15:00 9919 Spain 20
1.40 1.24 10.0 5.251.90 1.90 -8.5 2.65-4.5 1.45 2.50 -6.51.05 - 5.331.12 16.0 8.00 Romania 20Чет 15:00 9918 Iceland 20
1.45 1.23 10.0 5.501.85 1.95 -8.5 2.50-4.5 1.40 2.65 -6.51.02 - 6.681.08 17.0 11.0 Russia 20Чет 13:00 9917 Croatia 20
1.35 1.60 8.00 2.852.00 1.80 -4.5 2.90-1.5 1.70 2.10 -2.51.29 1.02 2.361.50 9.00 3.20 Sweden 20Чет 13:00 9916 Germany 20

2 1 X 21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.60 1X 12 X21 X 2 Slovenia   во групи

Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2
Прво

(основен) полувремеSport Life Handball European Championship U20 (M) Резултат
Двојна
шанса

Dodatok za 19.07. ^etvrtok


